
東京営業所
〒224-0003神奈川県横浜市都筑区中川中央2-5-13-503
TEL.045(590)5671 FAX.045(590)5672

＜極エンドミル加工事例セミナーのご案内＞
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
２０２１年１０月２６日に、Zoomにて日工機材㈱オリジナルの極エンドミル
Webセミナーを開催いたします。
第三弾として極エンドミルをご使用いただいたユーザー様の加工事例をご紹介
させていただきます。
新技術『低速高送り加工』が、皆様により身近に感じていただける機会となれ
ば幸いです。
ご多忙とは存じますが、是非ともこの機会にご参加いただきますよう、ご案内
申し上げます。

ご参加方法 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

ご注意点 ･･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

ご参加をご希望のお客さまは、FAXにてお申込みをお願いいたします。
本セミナーは「Zoom」を使用し配信いたします。
お申込みいただいた参加者の皆さまへはZoomのセミナールームへのご招待メールを
お送りいたしますので、Zoomアプリ、もしくはWebブラウザからご参加ください。
※参加URLを第三者に転送することはご遠慮ください。

本セミナーにご参加の際には、PCやタブレット・携帯などの端末と、インターネットがつながる
環境が必要となります。
また、アプリやブラウザが最新版でない場合、不具合が起こる可能性がございます。
お手数ですが必ず最新版へのアップデートをお願いいたします。

KC極エンドミル
加工事例セミナー

本社
〒542-0012 大阪市中央区谷町8-2-3
TEL.06(6764)1021 FAX.06(6764)4712

フリガナ
貴社名

フリガナ
ご芳名

所属部署／ご役職 TEL FAX

E-mail
※数字・アルファベット、ハイフン・アンダーバーなどは、はっきりとわかりやすくご記入くださいますようお願いいたします。

主催WEBセミナー

2021.10.26(火) 12:20～ 12:50

お申し込み先：日工機材株式会社 黒田 ▶ FAX 06-6764-4712 ◀

ホームページ https://nikkokizai.jp/


